

K optimalizaci našich webových stránek používáme cookies. Více o cookies.






Přejít k obsahu

		
			
					
		
				
				
			
			
					aktuality
	místně zakotvené učení
	o programu ŠUŽ
	projekty

			
						
					aktuality
	místně zakotvené učení
	o programu ŠUŽ
	projekty

			
				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
					zapojte se
	odkazy a publikace
	kontakty
	o nás

			
						
					zapojte se
	odkazy a publikace
	kontakty
	o nás

			
				

				

				

				
				
									
							
									

				

				
				
						
					aktuality
	kroky ŠUŽ
	zapojte se
	co získáte
	kontakty
	odkazy a publikace
	partneři programu
	místně zakotvené učení
	o programu ŠUŽ
	newsletter
	projekty
	o nás

			
					
						Menu
		

					
					aktuality
	kroky ŠUŽ
	zapojte se
	co získáte
	kontakty
	odkazy a publikace
	partneři programu
	místně zakotvené učení
	o programu ŠUŽ
	newsletter
	projekty
	o nás

			
				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

				

				

				
			
					
				
				
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		

				

				
				
			Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází, promiňte!
		

				

				
				
					
			
						
						zpět na hlavní stránku
		
					
		

				

				

					

				

				

				
			
				
			
    
		

		
					
		
				
				
			Chci být součástí sítě Škol pro udržitelný život a místně zakotveného učení
		

				

				
				
							Jednou měsíčně Vám budeme e-mailem zasílat zajímavé postřehy, doporučení, tipy a inspiraci k tématu místně zakotveného učení. Konkrétně se jedná například o doporučení na nově vzniklé publikace, semináře, na které se můžete přihlásit, možnosti zapojení do projektů, naše nové newslettery, a další.
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
							
			
				
				Přihlášením do sítě uděluji svůj souhlas organizaci Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, o.p.s., aby zpracovávala mé osobní údaje (e-mailovou adresu). Celé znění souhlasu najdete zde.			
		

						

								
					
						
															
																										
																						odeslat
													
					
				

			

		

				

				

				

		
		
					
				
				
			Nejnovější Newsletter ŠUŽ a MZU
		

				

				
				
			
			
											

												
													
										ÚNOR 2024
											
									
	
											

												
													
										ZÁŘÍ 2023
											
									
	
											

												
													
										ČERVEN 2023
											
									


				

				

					

				

				
				
					
			
						
						Další newslettery
		
					
		

				

				

				

					

				

		
		
				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Škola pro udržitelný život					
				

									
						Je škola, která aktivně mění své okolí, pomáhá žákům vytvářet si vztah k místu, dává žákům slovo, připravuje je na skutečný život, je otevřená komunitě a mění svět k lepšímu.					

							

		

				

				

				
				
							Nastavení cookies
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook-square
											
				
					

				

				

				

		
				
				
						
					aktuality
	kroky ŠUŽ
	zapojte se
	co získáte
	kontakty
	odkazy a publikace
	partneři programu
	místně zakotvené učení
	o programu ŠUŽ
	newsletter
	projekty
	o nás

			
						
					aktuality
	kroky ŠUŽ
	zapojte se
	co získáte
	kontakty
	odkazy a publikace
	partneři programu
	místně zakotvené učení
	o programu ŠUŽ
	newsletter
	projekty
	o nás

			
				

				

				
				
						
					aktuality
	kroky ŠUŽ
	zapojte se
	co získáte
	kontakty
	odkazy a publikace
	partneři programu
	místně zakotvené učení
	o programu ŠUŽ
	newsletter
	projekty
	o nás

			
						
					aktuality
	kroky ŠUŽ
	zapojte se
	co získáte
	kontakty
	odkazy a publikace
	partneři programu
	místně zakotvené učení
	o programu ŠUŽ
	newsletter
	projekty
	o nás

			
				

				

				

				

				

		
		
				
				
														
															
													

				

				
				
							Vznik webu podpořil Státní fond životního prostředí.
						

				

				

				

		
				
				
							vytvořilo webové a grafické studio wwworks.						

				

				

				

		























